
c7. %WýzW?

SERVISNÍ SMLOUVA
Na servis služebních osobních automobilů objednatele

podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Název: AutoDům Chomutov, spol. s r.o.

IC:v 473 09 644

DIC: CZ 473 O9 644 .,

Sídlo: Chomutov, Spořická 4522, PSC 430 00

Zastoupen: Vladimírem Kubíkem - jednatelem

Bankovní spojení Ceská spořitelna a.s., pobočka Chomutov, č.ú.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem, oddíl C, vložka 3605

(dále jen zhotovitel)

a

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5 „

statutární orgán objednatele: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel CSSZ

osoba oprávněná jednat „ .

jménem objednatele: In . Zuzana Kru ičková ředitelka pracoviště CSSZ Ustí nad Labem

Kontaktní zaměstnanec I: ředitelka odboru ekonomicko-s rávního

Tel., fax, e-mail:

Kontaktní zaměstnanec II:

Tel., fax, e-mail:

Korespondenční adresa: Revolucnl 3289/15, 400 01 Ustí nad Labem

ICO: 00006963

bankovní spojení: ČNB, pobočka Ústí nad Labem, číslo účtu_

(dále jen objednatel)

  

  

I.

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je provádění servisních prací na vozidlech značky Škoda, která

jsou ve vlastnictví objednatele a jsou užívána jeho územní organizační jednotkou -

Okresní správou sociálního zabezpečení CHOMUTOV (dále jen OSSZ), a to v záruční

i pozáruční době, včetně karosářských a lakýrnických prací, případně poskytování dalších

služeb s těmito pracemi souvisejícími (dále jen jako servisní práce) zhotovitelem v jeho

provozovnách (dále jen servisní středisko). Zhotovitel je vázán obchodními podmínkami

uvedenými ve výzvě k podání nabídek.

1.2 Servisní práce budou prováděny na základě zakázkového listu, které pro každou zakázku

budou vyhotoveny a potvrzeny mezi zhotovitelem a objednatelem. Za objednatele má

právo potvrdit zakázkový list pověřený zaměstnanec OSSZ. Vzakázkovém listu bude

uvedena zejména registrační značka, číslo karoserie, stav tachometru, jméno uživatele

(řidiče), přesná specifikace servisní práce, její předběžná cena a lhůta kjejímu

provedení.

1.3 Zhotovitel se zavazuje kpřevzetí vozidla na servis do 24 hod. od objednání, pokud

nebude dohodnuto jinak.

1/6



1.4 Zhotovitel se zavazuje realizovat standartní servis vozidel do 3 pracovních dnů od

převzetí vozidla. Vpřípadě, že na vozidle budou zjištěny vážnější závady, bude

dohodnuta lhůta přiměřeně delší.

II.

Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen:

2.1.Provádět všechny servisní práce způsobem, postupem a technologiemi předepsanými

výrobcem vozidla v bezvadné kvalitě, v dohodnutém termínu a za použití dílů

a provozních kapalin stanovených, resp. doporučených výrobcem pro daný typ vozu;

pokud zhotovitel nedodrží dohodnuté termíny servisních prací, vzniká objednateli nárok

na slevu. Sleva za nedodržení dohodnuté lhůty dokončení opravy činí 10 % za každých

ukončených 7 kalendářních dnů, sleva za celou dobu prodlení opravy nesmí překročit 30

%. Sleva se započítává z ceny za výkon podle ceníku, popř. jiného cenového předpisu,

nepočítá se z hodnoty spotřebovaného materiálu. Doba pro výpočet slevy počíná dnem

následujícím po uplynutí lhůty stanovené nebo dohodnuté pro dokončení opravy. Lhůta

pro slevu končí dnem, kdy byla oprava skutečně dokončena a dokončení bylo oznámeno

prokazatelným způsobem. Objednatel si vyhrazuje možnost dodání a použití vlastního

motorového oleje dle specifikace výrobce.

2.2.Před sepsáním zakázkového listu prohlédnout přistavené vozidlo. Pokud předpokládaná

výše ceny (bez DPH) za požadované nebo nutné servisní práce, tj. včetně náhradních

dílů a autopříslušenství bude přesahovat sjednanou částku 0 více než 10%, je zhotovitel

povinen před započetím práce se telefonicky spojit s objednatelem s žádostí o schválení

dané skutečnosti. V případě, že objednatel provedení servisních prací neschválí, nebo

zhotovitel o schválení provedení servisních prací nepožádal objednatele, není zhotovitel

oprávněn servisní práce provést a zakázkový list se nepovažuje za potvrzený podle této

smlouvy.

2.3.Práce a služby, spočívající vpřestavbě vozidla nebo změně technických či jiných

parametrů vozidla nebo vedoucí ktechnickému zhodnocení vozidla, nesmí zhotovitel

provést bez souhlasu objednatele, a to ani v případě, že budou tyto práce placeny přímo

uživatelem.

2.4.Pokud při provádění servisních prací zjistí zhotovitel potřebu dalších oprav anebo

náhradních dílů na vozidle, které nebyly uvedeny vzakázkovém listu, je povinen

upozornit na tyto změny objednatele.

2.5.Uvádět v zakázkovém listu a faktuře — daňovém dokladu přesný stav tachometru při

převzetí vozidla.

2.6.Provádět veškeré servisní práce uvedené včl. I. této smlouvy svými pracovníky

a prostředky.

III.

Povinnosti objednatele

3.1 Uživatel se prokazuje v servisním středisku zhotovitele osvědčením o registraci vozidla

(ORV). Nepředloží—li uživatel uvedené dokumenty, je zhotovitel povinen odepřít

provedení požadovaných servisních služeb.

2/6



4.1

IV.

Cena, způsob platby

Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy dodržovat ceny a slevy uvedené

v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Slevy budou vyúčtovány

objednateli zhotovitelem v souladu s předcházejícími ustanoveními tohoto článku a jejich

výše bude vyčíslena na faktuře — daňovém dokladu. V případě pojistné události cena

opravy bude účtována bez výše uvedených slev. DPH bude přičteno dle platných právních

předpisů v den zdanitelného plnění.

4.2 Cena za provedení servisních prací bude účtována zhotovitelem objednateli na základě

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

vystavené faktury, která musí mít náležitosti daňového dokladu, a to po provedení

předmětných servisních prací odsouhlasených objednatelem. Nedílnou součástí faktury —

daňového dokladu bude kopie zakázkového listu. Spolu se zakázkovým listem zašle

zhotovitel i příslušnou fakturu — daňový doklad a případně potřebné doklady pro

pojišťovny (např. fotodokumentace). Splatnost faktury se sjednává v délce 14 dní od

data doručení objednateli, není-Ii na faktuře — daňovém dokladu uvedena doba delší.

V případě vrácení faktury zhotoviteli z důvodu nesrovnalostí, lhůta splatnosti faktury se

přiměřeně prodlužuje.

V.

Záruka

Zhotovitel odpovídá objednateli za řádné provedení servisních prací a poskytuje záruku na

provedené servisní práce v délce 6 měsíců ode dne předání vozidla zpět objednateli/uživateli po

provedení servisních prací. Pokud záruční lhůta poskytovaná výrobcem vozidla, zhotovitelem nebo

výrobcem náhradního dílu přesahuje tuto záruční lhůtu, platí tato delší záruční lhůta. Vady

provedených servisních prací a nároky z vad se řídí příslušnými zákonnými ustanoveními. Toto

ustanovení se netýká záruk poskytovaných v rémci záruky mobility.

Zájemce bude poskytovat záruku mobility vrozsahu a platnosti služeb poskytovaných

autorizovanými partnery ŠKODA vrámci záruky mobility. Záruka mobility se při pravidelném

provádění servisních prohlídek u autorizovaných servisních partnerů značky SKODA v České

republice prodlužuje vždy o další servisní interval. Vrámci záruky mobility bude také

zprostředkován příjezd servisního vozidla na místo poruchy a případně odtažení do nejbližšího

smluvního servisu.

VI.

Sankční ujednání, odpovědnost za škodu

Dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli za každé jednotlivé porušení smluvní povinnosti

stanovené v čl. II. této smlouvy smluvní pokutu ve výši 300,- Kč. Tímto není dotčen ani omezen

nárok objednatele na náhradu škody.

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením faktury je dodavatel oprávněn požadovat po

objednateli zaplacení zákonného úroku z prodlení ve výši platné pro občanskoprávní vztahy.

Dodavatel je povinen počínat si při poskytování služeb na základě této smlouvy tak, aby

nedocházelo ke vzniku škod, vynakládat při poskytování služeb povinnou odbornou péči

a průběžně činit veškerá opatření potřebná kodvrácení případně hrozící škody nebo jejímu

zmírnění. Dodavatel je povinen neprodleně informovat objednatele o všech okolnostech, které

by mohly vést ke vzniku škody. Škodou se rozumí skutečná škoda, ušlý zisk a náklady, které

objednatel musel vynaložit vdůsledku porušení povinnosti dodavatelem. Škoda se hradí

v penězích nebo, je--li to možné a obvyklé, uvedením v předešlý stav podle volby objednatele

v konkrétním případě.

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou zhotovitelem třetí osobě, a to ve výši minimálně 5.000.000,- Kč. Pojistná smlouva

(prostá kopie) je přílohou č. 3 této smlouvy o dílo. Zhotovitel je povinen udržovat toto pojištění

3/6



v platnosti minimálně po celou dobu provádění díla a tuto skutečnost objednateli kdykoliv na

jeho výzvu prokázat.

6.5. Jakékoliv škody zplnění, vzniklé smluvním stranám, tedy i škody, které nebudou kryty

pojištěním, budou hrazeny zhotovitelem.

6.6. Objednatel není odpovědný za škodu způsobenou pracovním úrazem pracovníkovi zhotovitele

nebo třetí osobě, pokud tato škoda nebyla způsobena činem nebo opominutím objednatele

nebo jeho pracovníka.

6.7. Existence pojištění a případné pojistné plnění zpojistné smlouvy nezprošt'uje zhotovitele

povinnosti nahradit škodu, za kterou dle této smlouvy a právních předpisů odpovídá, a která

přesahuje vyplacené pojistné plnění či nebude pojištěním kryta.

VII.

Ostatní ustanovení

7.1.Servisní práce provádí zhotovitel na své nebezpečí, to znamená, že odpovídá za škody na vozidle,

které nastanou od doby převzetí vozidla k provedení servisních prací do doby odevzdání vozidla

zpět objednateli/uživateli, jakož i za škody, které byly způsobeny pracovníky zhotovitele.

7.2.Zhotovitel se zavazuje okamžitě informovat objednatele o změnách cen, sortimentu zboží a služeb,

o změnách adresy a telefonů provozoven, odebrání servisní licence ze strany výrobce nebo

dovozce automobilů. V případě nedodržení tohoto ustanovení se zhotovitel zavazuje uhradit

objednateli všechny škody vzniklé z důvodu nedodržení tohoto ustanovení. Zvýšení dohodnutých

cen je nepřípustné a je důvodem k ukončení smluvního vztahu.

7.3.Celkový počet služebních vozidel k datu uveřejnění této výzvy činní 26 vozidel zn. Škoda. OSSZ

)oorxx provozuje XX vozidel. Uvedený počet vozidel je předpokládaný. Objednatel si vyhrazuje

právo zvýšit nebo snížit počty vozidel při dodržení jednotkových cen.

VIII.

Trvání smlouvy

8.1.Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu bude moci vypovědět kterákoliv smluvní strana

bez uvedení důvodů. Výpovědní lhůta bude činit dva měsíce od data doručení výpovědi druhé

straně.

8.2.V případě výpovědi je zhotovitel povinen řádně a včas dokončit všechny servisní práce, které byly

objednatelem/uživatelem objednány do konce výpovědní doby.

IX.

Závěrečná ustanovení

9.1.Pro účely této smlouvy byly pro provozní účely stanoveny jako kontaktní osoby smluvních stran

následující osoby:

Za objednatele:

Kontaktniosoba: —teI.—e-man:—
e-mail

Za zhotovitele:

Kontaktníosoba—tel.=— e-man_

9.2.Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně formou číslovaných dodatků

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

9.3.Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, při čemž objednatel obdrží dvě vyhotovení

a zhotovitel jedno vyhotovení.

9.4.V ostatních věcech výslovně neupravených touto smlouvou se vztahy mezi smluvními stranami řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném zném’.

4/6



9.5.Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato smlouva zveřejněna. Souhlas se zveřejněním podle

předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle občanského

zákoníku, na údaje, jejichž zveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů

a o změně některých zákonů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před zveřejněním podle jiných

právních předpisů. Zveřejnění v registru smluv provede objednatel.

9.6.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

V Ústí nad Labem dne 7.12.2016 V Chumu vě dne 4 , " 'n'/É

     
_ Ing. Zuzanav rupic va

ředitelka pracoviště CSSZ Usq nad Labem

za objednatelemm * za zhotovitele
"\'"y

w

Vladimir Kubík - jednatel

 

ŠKODA AutoDům Chomutov spol. s.r.o.

' 51w l_l..l 45.22

; ' L A '
1 4mm ritu—„numv

_ t
' www.aulodum-cv.cz

5/6



Tabulka, která bude přílohou č. 1 servisní smlouvy:

Příloha č. 1 — ceník poskytovaných služeb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

  
  

Typ vozidla úkon Cena Kč za DPH Cena

normohodinu s DPH**

práce bez

DPH*

ŠKODA OCTAVIA mechanické práce 650,— 136,50 786,50

lakýrnicképráce 750,- 157,50 907,50

klempířské práce 683,- 143,43 826,43

elektronické práce 650,- 136,50 786,50

diagnostika 650,- 136,50 786,50

Cena celkem 3383,- 710,43 4093,43

ŠKODA OCTAVIA STK a emise + příprava 2097,- 440,37 2537,37

' výměna kol včetně vyvážení 520,— 109,20 629,20

(pneu jsou na discích)

nákup a montáž pneu včetně ----------

vyvážení

Cena celkem 2617 549,57 3166,57

ŠKODA RAPID mechanické práce 520,- 109,20 629,20

lakýrnické práce 593,- 124,53 717,53

klempířské práce 539,- 113,19 652,19

elektronické práce 520,- 109,20 629,20

diagnostika 520,- 109,20 629,20

Cena celkem 2692,- 565,32,— 3257,32,-

Sl'K a emise + příprava 1967,- 413,07 2380,07

výměna kol včetně vyvážení 416,- 87,36 503,36

(pneu jsou na discích)

nákup a montáž pneu včetně ------------

vyvážení

Cena celkem 2383,- 500,43,- 2883,43,-

ŠKODA FABIA mechanické práce 520,— 109,20 629,20

lakýrnické práce 593,— 124,53 717,53

klempířské práce 539,- 113,19 652,19

elektronické práce 520,- 109,20 629,20

diagnostika 520,- 109,20 629,20

Cena celkem 2692,- 565,32 3257,32

ŠKODA FABIA STK a emise + příprava 1967,- 413,07 2380,07

výměna kol včetně vyvážení 416,- 87,36 503,36

(pneu jsou na discích)

nákup a montáž pneu včetně -------------

vyvážení

Cena celkem 2383 500,43 2883,43   
 

6/6

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
     
 

 

ŠKODA SUPERB mechanické práce 650,- 136,50 786,50

lakýrnické práce 750,- 157,50 907,50

klempířské práce 683,- 143,43 826,43

elektronické práce 650,- 136,50 786,50

diagnostika 650,— 136,50 786,50

Cena celkem 3383,- 710,43,- 4093,43

ŠKODA SUPERB STK a emise + příprava 2097,- 440,37 2537,37

výměna kol včetně vyvážení 520,- 109,20 629,20

(pneu jsou na discích)

nákup a montáž pneu včetně -------------

vyvážení

Cena celkem 2617,- 549,57 3166,57

ŠKODA YEI'I mechanické práce 520,- 109,20 629,20

lakýrnické práce 593,— 124,53 717,53

klempířské práce 539,— 113,19 652,19

elektronické práce 520,— 109,20 629,20

diagnostika 520,- 109,20 629,20

Cena celkem 2692,- 565,32 3257,32

SKODA YETI STK a emise + příprava 1967,- 413,07 2380,07

výměna kol včetně vyvážení 416,- 87,36 503,36

(pneu jsou na discích)

nákup a montáž pneu včetně --------------

vyvážení

Cena celkem 2383,— 500,43 2883,43

odtah vozidla — 1 km vč.naložení a složení | 19 | 3,99 | 22,99
 

*/ týká se jen plátců DPH

**/K cenám bude přičteno DPH dle platných právních předpisů v den zdanitelného plnění.

7/6

 


